§ 14 

Finansowanie Programu 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w 2024 roku zabezpieczone są w 

budżecie Gminy Stara Dąbrowa w planie finansowym Biura Rozwoju Gminy Urzędu Gminy Stara 

Dabrowa w kwocie 72,324.00 zł (słownie: siedemdziesiąt  dwa tysiące trzysta dwadzieścia cztery 

złotych 00/100), w tym w szczególności na: 

1) zadanie realizowane przez schronisko dla bezdomnych zwierząt, o którym mowa w § 3 pkt 1, 3, 

4, 5, 6 i 8 Programu, zaplanowano maksymalną kwotę w wysokości 62.030,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt dwa tysiące trzydzieści złotych  0/100), 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym dokarmianie, o których mowa w § 3 pkt 2 Programu, 

zaplanowano kwotę w wysokości 600 zł (słownie: sześćset złotych 0/100), 

3) sterylizacje albo kastracje zwierząt, o którym mowa w § 3 pkt 4 Programu, zaplanowano kwotę

[...]

Koszty te pokrywane są w 

pierwszej kolejności przez właściciela z chwilą ich odbioru  albo z dochodów uzyskanych w 

wyniku sprzedaży zwierząt. 

6) działania o charakterze edukacyjno – informacyjnym, o których mowa w § 3 pkt 9 Programu, 

zaplanowano kwotę w wysokości 424,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia cztery złotych 

0/100). 

2. W przypadku konieczności zwiększenia się wartości wskazanej w ust. 1 dopuszcza się zwiększenie 

środków finansowych na realizację zadań wymienionych w § 3 Programu pod warunkiem ich 

zabezpieczenia w budżecie Gminy.  

3. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw, zgodnie